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	ANEXO
	 CREDITO ESPECIAL

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	               0515   INFRA-ESTRUTURA HIDRICA
	 2.500.000
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	18 544
	 0515 12F4
	 CONSTRUCAO DA BARRAGEM PIAUS NO ESTADO DO PIAUI
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 2.500.000

	18 544
	 0515 12F4 0022
	  
	 CONSTRUCAO DA BARRAGEM PIAUS NO ESTADO DO PIAUI - NO ESTADO DO PIAUI
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 2.500.000

	 
	  
	  
	 OBRA EXECUTADA (% DE EXECUCAO FISICA) 3
	 F
	 4
	 3
	 90
	 0
	 100
	 2.500.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 2.500.000

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 2.500.000

	 


